（規程）第１１号の２様式

再就職準備金返還猶予申請書

貸 付 番 号 第            号 氏 名

猶予申請額 金            円

猶 予 期 間 年   月   日から     年   月   日まで

猶予理由※１

□１．業務に従事    □２．災 害    □３．疾 病・負 傷

□４．その他（                          ）

上記のとおり、再就職準備金の返還債務の履行の猶予を受けたいので申請します。

      年   月   日

社会福祉法人
岐阜県社会福祉協議会 会長 様

                     氏名※２

承認年月日※３      年   月   日

※１ 該当する番号の□を塗りつぶし、猶予理由を証明する書類を添付すること。

猶予理由が「その他」の場合は具体的に記入すること。

猶予理由に変更を生じた場合においては、変更後の猶予理由が発生した時点において再度

この申請書を提出すること。

※２ 借受人が自署すること（印鑑不要）

※３ この欄には記入しないこと。